児童公園設備費等補助金交付申請書
補助金等交付申請書
　　年　　月　　日
　　　長浜市長　　　　　　　　 様
申請者
住　所　　長浜市　　　　町　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　自治会長
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　（※）　　印
（電話　　　－　　　　　　）
　　長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	年度
	補助事業等の名称
	児童公園設備費等補助事業

	児童公園の所在
	長浜市　　　　　　町　　　　　番

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の経費所要額内訳
	対象遊具・設備
	数
	事業内容
	見積金額

	計
	円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	前回補助金の交付
を受けた年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	(1) 付近の地図
(2) 整備計画要図
(3) 補助事業に要する経費についての見積書（写し）
(4) 補助事業の実施についての収支予算書
(5) 対象遊具等の写真

（※）本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。
（注） 補助対象経費の額および補助金の額に１,０００円未満の端数が生じたときは当該
１,０００円未満の端数または補助対象経費の額および補助金の額が　１,０００円未満
[bookmark: _GoBack]であるときは当該補助対象経費の額および補助金の額は、これを切り捨てるものとする。